Hab. Algeria merid.: Bou Saada (ex coll. Achard, typi); Biskra.

Nigra, haud metallica, femoribus atque tibiis obscure brunneis. Statura sat elongata.

Capite haud dense et sat tenuiter punctato, in fronte depresso, sulcis omnibus parum distinctis. Antennis longis, articulo 3^o quam 4^o duplo longiore. Labro fortiter exciso, brunneociliato.

Pronoto nitido, sparse et haud fortiter punctato, ante angulos posticos sensibiliter sinuato, longiore quam in aliis speciebus huius sectionis, angulatum ante medium dilatato.

Elytris elongatis, foveolato-punctatis, antice vix rugosis, microscopice punctulatis et striolatis. Elytrorum epipleuris antice quam postice minus sculpturatis. Infra nitida et punctata, abdomine striolata. Processu prosternali fortiter angustato. Tarsis simili modo ut in *T. angusta* m. formatis. Feminae elytris magis rugosis.

O b s e r v a t i o . — A *T. rugosa minutissima* m. pronoto nitidissimo, longiore et multo magis dilatato, tarsis in ♂♂ magis elongatis et minus dilatatis, elytris antice haud rugosis et in utroque sexu processu posternali angustiore nec non aspectu generali distincta est. *T. angusta* m. pronoto magis transverso, opaco et dense punctato, elytris rugosis nec non corpore angusto-

ab hac nova specie discrepat. *T. gnaptoroides* m. in ♂♂ formam transgredientem ad sectionem *T. punctella* Mars. (non Fairm.) per formam corporis et pronoti demonstrat. In ♀♀ species *T. punctella* et *T. gnaptoroides* valde dissimiles sunt. ♀♀ *T. gnaptoroides* m. illis ♀♀ *T. rugosae minutissimae* m. per aspectum generalem valde approximant, sed sculptura prothoracis et processu prosternali angustissimo separatae sunt.

8. ***Timarcha fossulata* n. sp.**

Long. ♀ 15 mm. Specimen unicum.

Hab. Algeria (ex coll. Achard).

Statura vix elongata, valde convexa. Corpore obscure violaceo.

Capite sat nitido, fortiter et haud dense punctato, sulco frontali medio fortiter insculpto, sulcis clypealibus in foveolis magnis bene impressis abbreviatis, quam ob rem clypeo utrinque foveolato. Labro haud exciso, leviter sinuato, breviter flavociliato. Antennis longis, articulo 3º quam 4º 1,5× longiore.

Pronoto paulo post medium valde dilatato, sparse sed fortiter et aequaliter punctato, toto nitido, ante angulos posticos sinuato.

Elytris sericeis, profunde punctis majoribus et minoribus sat disperse instructis, haud punctato-foveolatis, parum rugosis (ut in *T. rugosa kouřili* m.). Processu prosternali nitido et vix sculpturato, mesosterno profunde exciso, bituberculato. Abdomine sparse sed fortiter punctato, in medio et postice longitudinaliter ruguloso. Tarsis ut in *T. rugosa* formatis.

♂ ignotus.

O b s e r v a t i o . — Species haec ab omnibus speciebus Africae pronoti sculptura et mesosterni atque prosterni structura valde discrepat. Ab illis speciebus hispanicis, quae mesosterno bifurcato aut bituberculato insignatae sunt, per pronoti structuram nec non sculpturam separata est.